(i} KESSEL

Motore di propulsione da collegare, cavo di 10 m

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680452
GTIN (EAN): 4026092072776
Gruppo di prezzo: 90

Motore di propulsione per i clapet antiriflusso motorizzati

Caratteristiche generali
Colore:

Tipo di motore:

Tipo di protezione del motore:
Lunghezza del cavo:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Contenuto di acque di scarico

Collegamento del motore di propulsione:

nero
KSM 140

IP 68 (3m/48h)
10m

0,99 kg
1,09 kg
215 mm
190 mm
120 mm

da collegare

Pagina 1 Soggetto a modifiche tecniche.

10.02.2026



