

Motore di propulsione da collegare, cavo di 10 m

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680452
GTIN (EAN): 4026092072776
Gruppo di prezzo: 90

Descrizione

Motore di propulsione per i clapet antiriflusso motorizzati

Caratteristiche generali

Colore:	nero
Tipo di motore:	KSM 140
Tipo di protezione del motore:	IP 68 (3m/48h)
Lunghezza del cavo:	10 m

Dimensioni

Peso netto:	0,99 kg
Peso lordo:	1,09 kg
Lunghezza imballaggio:	215 mm
Larghezza imballaggio:	190 mm
Altezza imballaggio:	120 mm

Contenuto di acque di scarico

Collegamento del motore di propulsione: da collegare